
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:        /QĐ-BVTT       Kon Tum, ngày         tháng       năm 2025     
 

 

  QUYẾT ĐỊNH  
Chi khen thưởng trong phong trào thi đua năm 2024  

cho tập thể, cá nhân thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 890/QĐ- SYT ngày 31/12/2024 của Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc công nhận các danh hiệu thi đua năm 2024; 

Căn cứ Biên bản ngày 03/01/2025 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

về việc thống nhất mức chi khen thưởng phong trào thi đia năm 2024 cho tập 

thể, cá nhân thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Sử dụng nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2025 của đơn vị 

với số tiền 47.502.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu, năm trăm linh hai 

nghìn đồng) để chi khen thưởng trong phong trào thi đua năm 2024 cho tập thể, 

cá nhân thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Giao phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính thực hiện 

chi thanh toán trên cơ sở định mức tiền thưởng của mỗi danh hiệu thi theo quy 

định tại Điều 54 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP. 



2 

 

Điều 3. Các trưởng, phụ trách khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và 

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 


		2025-01-06T13:41:41+0700


		2025-01-06T14:53:13+0700


		2025-01-06T14:53:13+0700


		2025-01-06T14:53:13+0700


		2025-01-06T14:53:13+0700




